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Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 

2019 AR-GE bülteninde 
Ocak - Haziran dönemi itibariyle 

birimimiz tarafından gerçekleştirilen 
faaliyet ve çalışmalarla ilgili bilgilere yer 

verilmiştir. 
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GİRİŞ 
Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi, 1843555 sayı ve 
08.05.2014 tarihli "İl Millî Eğitim Müdürlükleri AR-GE Birimleri 
Yönergesi" kapsamında görev yapmaktadır. Birimimiz "Araştırma, 
Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi (ASKE)" ile "Projeler 
Ekibi (PEK)" olmak üzere iki ekip halinde çalışmalarını 
yürütmektedir. Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi 
Projeler Ekibi; AB hareketlilik ve Hibe Projeleri, KUDAKA, SODES, 
Eurodesk ve eTwinning projelerine bakarken ASKE Ekibi ise Stratejik 
Plan EKYS (TKY) çalışmalarını yürütmektedir. 

 
Sürekli değişen, gelişen çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim 
öğretim anlayışını benimseyen Erzincan İl Millî Eğitim 
Müdürlüğümüz 2019-2023 yıllarını kapsayan Stratejik Plan 
çalışmalarını bütün enerjisiyle sürdürmektedir. Bu kapsamda AR-GE 
Birimi olarak bizler de şehrimizin eğitimde “ODAK” noktası haline 
gelmesi için sonsuz bir gayret içerisindeyiz. İyi bir planlama, izleme 
ve değerlendirme sürecinden geçen çalışmalarımız ile Erzincan’da 
eğitim stratejileri yaratmakta ve eğitime yön vermekteyiz. 

 
Geçtiğimiz 6 aylık süreçte Müdürlüğümüzce yapılan proje, eğitimde 
örnek uygulama, Stratejik Planlama çalışmaları, ulusal projeler, 
TÜBİTAK projeleri, AB projeleri ve yerel projelere ilişkin çalışmaları 
göreceğiniz bültenimizi sizlerle paylaşmaktan onur duyuyor; bizleri 
bütün çalışmalarımızda destekleyen başta İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Sayın Aziz GÜN’e ve emeği geçen tüm ekip üyelerine 
teşekkür ediyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER 
 
7 GÜN 7 HÜNER (BİLİM KÜLTÜR SANAT ŞENLİKLERİ ) 

“7 Gün 7 Hüner Bilim Kültür Sanat Şenlikleri” kapsamında öğrencilere yönelik öğretmenler 
tarafından oluşturulan atölyelerin açılışı 24/04/2019 tarihinde Vali Yardımcısı Sayın İhsan 
AYRANCI ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Aziz GÜN tarafından yapıldı. Alanda 
STEM, Kodlama-Robotik, Mozaik-Quiling, Zekâ Oyunları, Taş Boyama, Ahşap Yakma, 
Kaligrafi, Ahşap Şekillendirme, Vitray İşlemeciliği, Telden Heykel, Resim, Ata Model Uçak 
Yapımı, İlk Yardım, Ebru ve Ahşap Boyama atölyeleri yer aldı. Atölyeler farklı kademeler 
için oluşturuldu. Anaokulundan liseye kadar tüm kademeler atölyelerden faydalandı. Atölye 
ve sergiler 25 Nisan 2019 Perşembe günü devam etmiş ve 26/04/2019 tarihinde kapanış 
töreninde görevli öğretmenlere katılım sertifikalarının takdim edilmesi ile son bulmuştur. 

   

 



 
 

 
 
 

 
 



LİSELER ARASI GENEL KÜLTÜR BİLGİ YARIŞMASI ''QUİZ SHOW''  

Bu yıl 3.sü düzenlenen ve 14 lise arasında yapılan Liseler Arası Genel Kültür Bilgi 
Yarışması "Quiz Show" 16 Mayıs 2019 Perşembe günü saat 16.00'da Müftülük konferans 
salonunda gerçekleştirildi. 

Program İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Aziz GÜN, Şube Müdürleri, Okul 
Müdürleri, Öğretmenler ve öğrencilerin katılımlarıyla başladı. 

Bu sene ondört okulumuzun yarıştığı programda Erzincan Anadolu Lisesi, Çağlayan 
Çok Programlı Anadolu Lisesi, Mili Egemenlik Anadolu Lisesi, Erzincan Anadolu İmam 
Hatip Lisesi, Erzincan Güzel Sanatlar Lisesi, Uğur Temel Lisesi, 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu İmam Hatip Lisesi, Refahiye Fen Lisesi, İMKB Nevzat Ayaz Fen Lisesi, Fatih 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Erzincan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Sosyal 
Bilimler Lisesi, Üzümlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve TOBB Binalı Yıldırım Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi yer aldı. Yarışmanın ilk turu yapıldıktan sonra Erzincan Anadolu 
Lisesi, Mili Egemenlik Anadolu Lisesi, Erzincan Lisesi ve Refahiye Fen Lisesi ikinci tura 
kalmayı başardılar. İkinci turun sonunda Mili Egemenlik Anadolu Lisesi birinciliği 
göğüslerken; Refahiye Fen Lisesi yarışmanın ikincisi oldu. Üçüncülüğü ise Erzincan Anadolu 
Lisesi ve Erzincan Lisesi paylaştı. 

Yarışmada öğrenci performansları göz doldurdu. Erzincan Güzel Sanatlar Lisesi 
öğrencilerinin yabancı dilde şarkıları büyük beğeni topladı. 

Yarışmanın sonunda dereceye giren okullarımız ödüllerini İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Sayın Aziz GÜN'ün elinden aldılar. Yarışma, programda emeği geçen öğretmen ve 
öğrencilerimizin toplu hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu. 

 

   
  
 
 
 
 
 
 



ORTAOKULLAR ARASI GENEL KÜLTÜR BİLGİ YARIŞMASI ''QUİZ SHOW JUNİOR'' 

17/05/2019 tarihinde 15 ortaokul arasında yapılan Ortaokullar Arası Genel Kültür Bilgi 
Yarışması "Quiz Show Junior" ın 2.si düzenlendi. Yarışmanın ilk turu yapıldıktan sonra 
Demirkent Toki Ortaokulu, Erzincan Ortaokulu, Gülhanım-Celal Toraman Ortaokulu ve 
Yunus Emre Ortaokulu ikinci tura kalmayı başarmıştır. İkinci turun sonunda da Yunus Emre 
Ortaokulu birinci olurken; Erzincan Ortaokulu, Gülhanım-Celal Toraman Ortaokulu ikinciliği 
paylaştı ve Demirkent Toki Ortaokulu üçüncü oldu. Yarışmanın finalinde düzenlenen ödül 
töreninde dereceye giren okullarımız ödüllerini İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Aziz 
GÜN'ün elinden aldılar 

 
 
 
 

 



SPEAKİNG CAFE 

Speaking Cafe uygulaması ARGE Birimi tarafından ve Erzincan Lisesi ortaklığı ile ortaokul 
ve ortaöğretim kademelerinde yabancı dil olarak İngilizce dersi alan öğrencilerimizin alıcı 
dilden üretici dile geçebilmeleri adına, resmi olmayan genç dostu bir ortamda akranlarıyla 
iletişime geçerek ve eğitmenlerinin gözetiminde kontrollü olarak yabancı dilde konuşma 
becerilerini geliştirmek amacıyla AR-GE Birimi Projeler Ekibi Koordinatörü Seda CENGİZ 
tarafından oluşturulmuştur.  

Çalışmanın amaç ve hedeflerine uygun olarak Speaking Cafe uygulaması; bir hafta ortaokul 
bir hafta lise öğrencileri olmak üzere İngilizce olarak tasarlanmış oyun, tartışma konuları, 
farklı kısa film gösterimleri ve kitap analizleri ile yapılacak şekilde tasarlanmıştır. Cafe’de 
servis Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından İngilizce olarak 
yapılmaktadır. Böylece bu alanda eğitim gören öğrencilerimiz de uygulama yapma şansı 
bulmaktadırlar. Speaking Cafe uygulamasına ortaöğretim kurumlarından 10, ortaokullardan 
10 olmak üzere en az 20 okulun çalışmada yer alması planlanmıştır. 

 
 
 
 

 



FUTURE CLASSROOM LAB SINIFLARI AÇILDI 

3 farklı ortaokulumuzda 6 farklı öğrenme alanı içeren (sunum, üretim, etkileşim, araştırma, 
geliştirme, işbirliği alanları) esnek sınıflar oluşturulmuştur. Bu sınıflar yenilikçi öğrenme 
uygulamaların ve yeni öğretim yöntem ve tekniklerinin uygulanmasına olanak sağlamaktadır. 

FCL (Future Classroom Lab) geleceğin sınıf laboratuvarları Vali Yardımcısı Sayın İhsan 
AYRANCI, İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Aziz GÜN, Şube Müdürleri, Okul Müdürleri ve 
davetlilerin katılımı ile gerçekleştirildi. 

Türkiye’de açılan 12 FCL sınıfının 3’ü ilimizde yer almaktadır. Müdürlüğümüz ARGE Birimi 
FCL Elçisi Seda CENGİZ teknik destekleriyle okullarımızda sınıflar kurgulanmış ve 
Brüksel’de bulunan FCL projelerinin merkezi ekibine akreditasyon için başvuruda 
bulunulmuştur. 

Oluşturulan sınıflar FCL sistemine uygun olarak altı farklı öğrenme alanına sahiptir. 
Öğrencilerimizin sınıf içerisinde kendilerini evlerinin rahatlığında hissedebilmeleri için özel 
informal alanlar oluşturulmuştur. Bu alanlarda öğrencilerimiz hem rahatlıkla kitap 
okuyabilmekte hem de İngilizce etkinlikler yapabilmektedirler. Ayrıca yine bu alanlarda 
oluşturulan yeşil ekran teknolojisi ile videolar çekerek iletişim ve üretim becerilerini eğlenceli 
bir şekilde gerçekleştirebilmekte ve bilgisayar ortamında son teknoloji yazılımlardan 
yararlanarak video sunumlarını düzenleyebilmektedirler. 

FCL sınıflarında gerektiği zaman grup çalışması yapmak ve gerektiği zamanda bireysel 
çalışmalar yapabilmek için tasarlanmış esnek masa, sandalyeler kullanılmıştır.  

FCL sınıflarındaki öğrenim alanları olan üretim, etkileşim, sunum, araştırma, işbirliği ve 
geliştirme alanlarını öğrencilerimizin teknolojiye olan ilgisini de kullanarak analiz, sentez, 
uygulama ve üretim alanlarında yaparak ve yaşayarak öğrenmeleri desteklenmektedir. 
Böylece klasik öğrenme yöntemleri terkedilerek 21. yüzyılın ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
ders ortamları oluşturulmuştur. 
 

 



 
 
 
 
 

 
 

 



ZEKA OYUNLARI TURNUVASI 

2023 vizyonunun da öğrencilerin yeteneklerini geliştiren ve yeni yetenekler kazanmasını 
sağlayan, hızlı karar verme, bir sonraki adımı düşünme ve olasılık hesaplama mantığını 
geliştirmek amaçlanmıştır. Bu amaçla ilimizde 2018-2019 eğitim öğretim yılında ilki 
düzenlenen zeka oyunları turnuvasına toplam 372 ilkokul öğrencisi katılmıştır. Turnuvada 
oynanan oyunlar okullarda en çok oynanan mangala, reversi, abolone, koridor gibi strateji 
oyunları arasından seçilmiştir. Turnuva sonunda dereceye giren öğrencilerimiz 
ödüllendirilmiştir. 

 

 



BENİ KALBİNLE GÖRÜR MÜSÜN? 

2023 Eğitim Vizyonu kapsamında disleksi, otizm ve benzeri konularda uluslararası ve ulusal 
düzeyde STK’lar ve kurumlarla ortak çalışmalar özendirilecek, yeni kaynaştırma modelleri 
geliştirilip uygulamaya konulacaktır. 

Tam zamanlı ya da kısmi zamanlı kaynaştırmanın yanında tersine kaynaştırma yoluyla eğitim; 
engelli bireyin sosyal psikolojik ve akademik anlamda akranlarıyla bütünleşmesini ve 
uyumunu sağlamaktadır. Proje kapsamında Erzincan ilinde bulunan örgün eğitim kurumları 
ve özel eğitim kurumları işbirliği ile 70 öğretmen ve 450 öğrencinin katılımı ile proje 
uygulanmış, uygulanan tersine kaynaştırma modelinin alternatif bir kaynaştırma yöntemi 
olarak uygulanmasının faydalı olacağı sonucuna varılmıştır. 

Proje kapsamında ilimizdeki ilkokul ve ortaokullardan her hafta bir sınıfımız özel eğitim 
okullarına giderek özel eğitim öğrencileriyle atölye çalışmalarına katılarak etkinlikler yapıldı. 
Proje sonucunda hem öğrencilerde hem velilerde hem de öğretmenler arasında farkındalık 
oluşması sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



KİTAP OKUMA YARIŞMASI 

Ortaokulda okuyan öğrencilere yönelik olarak kitap okumayı sevdirmek, okuma alışkanlığı 
kazandırmak, okuduğu kitabın anlama seviyesini görmesini sağlamak, güven duygusunu 
geliştirmek, sosyal ve kültürel alanda okulunu temsil etme bilincini kazandırmak amacıyla 
ilimizde bulunan ortaokul öğrencilerine yönelik kitap okuma yarışması yapıldı.  

Bu yıl 3.sü düzenlenen kitap okuma yarışmasına ilimizdeki ortaokullarda öğrenim gören 5,6. 
ve 7,8. sınıf öğrencilerinden toplam 286 öğrencinin katıldığı kitap okuma yarışması yapıldı. 
Öğrencilerimiz Valiliğimizin belirlemiş olduğu toplam 8 kitaptan sorumlu oldular. Sınav 
sonunda dereceye giren öğrencilerimiz ödüllendirildi. 

  

 

 

 



 ERKEN ÇOCUKLUK DİL EĞİTİMİ 
 
 İçerik Temelli Yabancı Dil Öğretimi Modeli (CLIL) temel alınarak anaokullarında erken 
çocukluk dönemi özelliklerine uygun oyun, şarkı, hikâye ve teknoloji entegrasyonu ile 
yapılandırılmış bir dil eğitimi verilmesi amaçlanmıştır.2018 Şubat ayı itibariyle pilot 
uygulama olarak başlatılan eğitimlerimiz kapsamında öğrencilerimiz haftada 2 saat dil eğitimi 
almışlardır. İngilizce öğretmenlerimiz çocukların bulundukları döneme uygun yöntem ve 
teknikler kullanarak ve sınıf ortamında sadece İngilizce konuşarak eğitim vermektedirler. 
Öğrencilerimizin bulunduğu dönemden dolayı kısa konsantrasyon süreleri göz önüne 
alınmakta ve sınıfta uygulanan etkinlik çeşitliliğine özen gösterilmektedir. Drama, şarkı, 
video, oyun gibi yöntemlerle öğrencilerimizin dikkatini çekecek etkinlikler belli bir konu 
temel alınarak bir araya getirilmektedir. Projemiz 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılının kasım 
ayı itibari ile il merkezindeki tüm anaokullarında 4 saat olarak uygulamaya konmuştur. Bu 
kapsamda; 20 gönüllü yabancı dil öğretmenimiz 30 saatlik Öğretim Yöntem ve Teknikleri 
(İngilizce) Hizmet içi Eğitim Kursuna katıldıktan sonra 969 öğrenciye eğitim vermişlerdir. 

 

 



ERZİNCAN’IN YILDIZLARI 

      2018-2019 Eğitim Öğretim yılında okullarımızda sosyal, sportif, kültürel ve sanatsal 
alanlarda başarı gösteren öğrencilerimize İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Aziz GÜN tarafından 
başarı belgesi verildi. 11 Haziran 2019 Salı günü saat 10.00'da Atatürk Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Spor Salonunda yapılan törene İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube 
Müdürleri, Okul Müdürleri, veliler ve Öğrenciler katıldı. 

 

 

 

 



YAZARLAR ERZİNCAN’ DA 

Erzincan’da İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün çalışmaları ve çabalarıyla ‘’Yazarlar 
Erzincan’da’’ projesi; ilk, orta ve lise düzeyindeki okullarda uygulanmaktadır. Mili Eğitim 
Müdürlüğümüzün organizesinde; okumaya-yazmaya olumlu bakan ve kitaba sevgiyle 
yaklaşan, gelecek olan yazarlarla okumaya ilgi duyan öğrencileri buluşturmayı 
amaçlamaktadır. 

 Tüm öğrencilerimize; eleştirel bakış açısı kazandırmak, kendini doğru ve güzel anlatabilmek, 
çok yönlü düşüne bilme yetisine sahip olmak, özgüven ve girişimcilik yetisini 
kazandırabilmek, okuma alışkanlığı ve sürekliliği kazandırmak amacıyla dört yıldır projemiz 
devam etmektedir. Bugüne kadar çeşitli sebeplerle kitap okuma alışkanlığının tadına 
varmamış öğrenci ve velilerine bu tadı aldırmak. Yazar-öğrenci kaynaşmasını sağlamak, 
"Okuma alışkanlığı kazanamamış bir öğrencinin öğrenim hayatı yarıda kalmıştır" sözünden 
yola çıkarak okulumuz öğrencilerinin öğrenim hayatlarını sürdürmelerine katkıda bulunması 
amaçlanmaktadır. Sene başından itibaren yazarlarımız çeşitli öğrenim kademelerindeki 
öğrencilerimizle buluşturulmuş, öğrencilerimizle söyleşiler yapmış ve öğrencilerimiz 
kitaplarını imzalatma fırsatı yakalamışlardır. 

 

 

 



LİSELER ARASI MÜNAZARA YARIŞMASI 

Öğrencilerimize araştırma becerisi kazandırarak, elde ettikleri veriler ışığında orijinal fikirler 
üretme, ürettiği fikirleri savunma, tezler ve antitezler ortaya koyarak kendini ifade etme 
yeteneği kazandırmak, böylece özgüvene sahip, kendini ifade edip, empati kurabilen ve 
sorumluluk duyguları gelişmiş insanlar yetiştirerek demokrasi kültürüne katkıda bulunmak 
amacıyla üç yıldır liseler arasında münazara yarışmaları düzenlenmektedir.5/6 Aralık 2018 
tarihinde ilk tur müsabakaları yapıldı. 15 Ocak 2019 tarihinde yarı final gerçekleştirildi. 2018 
yılında 12 lise 72 öğrencinin katılımı ile yarışmalar gerçekleştirilmiştir. Müdürlüğümüz 
tarafından geleneksel hale getirilen ve bu yıl dördüncüsü düzenlenen “Liseler Arası Münazara 
Yarışması’nın finali 11.03.2019 Pazartesi günü Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Prof. 
Dr. Erdoğan Büyükkasap Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Puan üstünlüğüyle 
birinciliği TOBB Binali Yıldırım Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi alırken, ikinciliği ise 
Erzincan Anadolu İmam Hatip Lisesi göğüslemiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



YEREL VE AB PROJELERİ 

EURODESK PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

Müdürlüğümüz ARGE Birimi tarafından Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi öğrencilerine 
yönelik “AB Hibe Fonlarına Yönelik Proje Döngüsü Yönetimi” kursu yapılmıştır. Eğitim 
ARGE Birimi proje koordinatörü ve Eurodesk İrtibat Kişisi Seda CENGİZ tarafından 26 saat 
boyunca 23-24-30-31 Mart tarihlerinde verilmiştir. Kurs için Erzincan Binali Yıldırım 
Üniversitesinden birçok gencimiz AB fırsatlarından yararlanmak ve Erasmus+ projeleri ile 
hareketlilik gerçekleştirebilmek için başvuruda bulunmuştur. Başvurular arasından toplam 32 
genç kursa katılmak için kabul edilmiş ve eğitim almıştır. Kurs boyunca üniversite öğrencileri 
kendilerine yönelik Avrupa fırsatları hakkında bilgi edinebilmiştir ve AB projelerini tanıyıp 
kendilerine uygun olan çağrılara başvuru yapabilecek beceriyi kazanabilmişlerdir. 

 
 

 



AVRUPA GÖNÜLLÜ HİZMETİ AKREDİTASYON ZİYARETİ 

Müdürlüğümüz ARGE Biriminin Erasmus + Gençlik Programı Gönüllülük projeleri 
kapsamında, ev sahibi, gönderen ve koordinatör olarak akredite edilme talebine istinaden 
01/03/2019 tarihinde Kuruluşumuza Ulusal Ajans Akreditörleri Ayşe NAYMAN ve Funda 
AYDIN tarafından bir akreditasyon ziyareti gerçekleştirildi. 

Ulusal Ajans Akreditörlerine Müdürlüğümüz tarafından; kurumumuzun idari, mali ve insan 
kaynakları kapasitesinin AGH içerisinde yer almaya ve bu projeleri yürütmeye elverişli olup 
olmadığı; ev sahibi olarak başvurumuz olması nedeniyle de, başvurumuzda sunulan ve 
gönüllülerin yer alacağı belirtilen faaliyetlerimize ilişkin mekan ve belgeler konusunda 
bilgiler verildi. 

Akreditasyon Ziyareti; sonucu Dış İşleri Bakanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 
Programları Merkezi Başkanlığına sunmuş olduğumuz akreditasyon/kalite sertifikası 
talebimiz, Akreditasyon/Kalite Komitesinin 26.04.2019 tarih ve 2019/ 1 sayılı kararıyla 
sonuçlandırılmıştır. 

Kurumumuz, 943821641 referans numarası ile Destekleyen (Gönderen/Koordinatör) olarak 
akredite edilmiş ve 31.12.2020 tarihine kadar süre verilmiştir. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



ETWİNNİNG PROJELERİ 

 ERZİNCAN E-TWİNİNG ÇALIŞTAYI  

Müdürlüğümüz ARGE birimi tarafından 27 -28 Haziran 2019 tarihlerinde Erzincan e Twining 
çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştay YEĞİTEK Ulusal Destek Servisinden Proje Uzmanı Turan 
GÖRE’ nin katılımıyla başlayıp 28 Haziran 2019 Cuma günü İl Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Aziz Gün’ün katılımıyla gerçekleştirilen sertifika töreni ile tamamlanmıştır. Çalıştay da farklı 
kademe ve branşta 40 öğretmene eTwinning projeleri konusunda eğitmenler tarafından 
bilgilendirme yapılmıştır. Katılımcı öğretmenlerimiz çalıştay süresince eTwinning LKive ve 
TwinSpace kullanımı, mesleki gelişim fırsatları, eTwinning davranış kuralları ve e-güvenlik, 
eTwinning projeleri ödüllendirme süreci, web 2.0 araçları ve nitelikli eTwinning projeleri 
oluşturma konusunda uygulamalı oturumlara katıldılar. 

 
 
 

 
 
 



SELFIE ÖZ-DÜŞÜNÜM ARACI TOPLANTISI  

Bakanlığımız tarafından SELFIE öz-düşünüm aracı pilot uygulaması için seçilen 
okullarımızın okul koordinatörlerine yönelik 25/032019 tarihinde ARGE Birimi Proje 
Koordinatörü ve SELFIE İl Koordinatörü Seda CENGİZ tarafından bilgilendirme toplantısı 
yapıldı. Toplantıya pilot uygulama için seçilmiş olan Erzincan Lisesi, Mehmetçik Ortaokulu, 
IMKB Müşir Zeki Paşa Ortaokulu ve Hayrettin Paşa İlkokulu koordinatörleri katıldı. 

 

 
 
 
 
 



E-TWİNNİNG OKULU BAŞVURU TOPLANTISI 

İlimizden eTwinning Okulu olmak için başvuru yapmaya hak kazanmış olan 8 okulumuz ile 
16/01/2019 tarihinde eTwinning İl Temsilcimizle bir araya gelinerek süreç hakkında 
bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. eTwinning Okulu başvurusunda bulunan 7 okulumuz 
“eTwinning Okulu Etiketi” ile ödüllendirilmiştir. 

 

 
 
 

 



 
ERZİNCAN MTAL’DE E-TWİNNİNG BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

Müdürlüğümüz ARGE Birimi Projeler Ekibi tarafından ilimizde yürütülen eTwinning 
projelerinin niteliğini artırmak ve öğretmenlerimizi eTwinning portalı kullanımı konusunda 
bilinçlendirmek üzere okullarımızda bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. Toplantıya 
öğretmenlerin yanı sıra okul idarecileri de katılmıştır. ARGE Birimi PEK Koordinatörü ve 
eTwinning İl Temsilcisi Seda CENGİZ öğretmenlere ve idarecilere eTwinning portalına kayıt 
olma, portalda etkinlik ve proje başlatma ayrıca twinspace kullanımı hakkında bilgi vermiştir. 

 

 
 
 
 

 
 



2018 E-TWİNNİNG KALİTE ÖDÜL TÖRENİ 

2023 Eğitim Vizyonu hedefi doğrultusunda  2018 Yılı eTwinning Kalite Etiketi Ödül Töreni 
yapıldı. eTwinning Kalite Ödül törenine Vali Yardımcısı Sayın İhsan AYRANCI, İl Millî 
Eğitim Müdürümüz Aziz GÜN, İl Millî Eğitim Şube Müdürleri Abdullah ŞAHİN ve Yalçın 
TÜRKYILMAZ katıldı.   

eTwinning Kalite Etiketi ile ödüllendirilen öğretmenlerimiz: 

eTWINNING ULUSAL KALİTE ETİKETİ LİSTESİ (ERZİNCAN) 

1 OKUMAK YAŞAMAKTIR (I'm 
reading I'm living) 

Fatma 
SAĞIROĞLU 

Mehmetçik Ortaokulu 

2 İnternette Güvendeyim Hakan İBİLİ İMKB Müşir Zeki Paşa 
Ortaokulu 

3 ARDUSTEAM Çiğdem 
YETER 

Cumhuriyet Ortaokulu 

4 Değerlerimle Değerliyim Özcan 
CANPOLAT 

Cumhuriyet Ortaokulu 

5 My life - your life Sevgi 
SEÇGÜL 

İMKB Müşir Mehmet Zeki Paşa 
Ortaokulu 

6 My Favourite Web 2.0 Çiğdem 
YETER 

Cumhuriyet Ortaokulu 

7 Let's write and share ghost 
stories! 

İlyas 
YILDIRIM 

Türk Telekom Binali Yıldırım 
Ortaokulu 

8 Teddy Bear Travels Vasile ZİFTCİ Bilim ve Sanat Merkezi 
9 STEM DAYS Çiğdem 

YETER 
Cumhuriyet Ortaokulu 

10 YERLİ MALI HERKES BUNU 
TANITMALI 

Yasemin 
ÇOLAK 

Hayrettin Paşa İlkokulu 

11 AYNI YILDIZIN ALTINDA 
(UNDER THE SAME STAR) 

İlkay ÇELİK Mamahatun Anaokulu 

12 Türkülerle Büyüyorum Yasemin 
ÇOLAK 

Hayrettin Paşa İlkokulu 

13 Türkülerle Büyüyorum Suzan OZAN Dr. Cahit Ziya Ulukök 
Ortaokulu 

14 That's my talent Vasile ZİFTCİ Bilim ve Sanat Merkezi 
15 Little STEMists Zeliha 

MAZLUM 
Mimar Sinan Anaokulu 

16 HEYBEMDE KİTAP VAR Suzan OZAN Dr. Cahit Ziya Ulukök 
Ortaokulu 

17 DİŞİNİ FIRÇALA MİKROPTAN 
KORKMA 

Yasemin 
SEZEN 
KORKMAZ 

Meysunana Anaokulu 

18 Smile & Say Cheese! Vasile ZİFTCİ Gül-Celal Toraman Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

19 Vatanımızın Bekçisi Kahraman 
Mehmetçiğe Moral Mektubu 

Yasemin 
SEZEN 
KORKMAZ 

Meysunana Anaokulu 



Toplam Ulusal Kalite Etiketi Sayısı: 19 
Ulusal Kalite Etiketi Alan Proje Sayısı:18 
Ulusal Kalite Etiketi Alan Öğretmen Sayısı: 12 
  
eTWINNING AVRUPA KALİTE ETİKETİ LİSTESİ (ERZİNCAN) 

1 My life - your life Sevgi 
SEÇGÜL 

İMKB Müşir Zeki Paşa 
Ortaokulu 

2 That's my talent Vasile ZİFTCİ Bilim ve Sanat Merkezi 
3 My Favourite Web 2.0 Çiğdem 

YETER 
Cumhuriyet Ortaokulu 

4 STEM DAYS Çiğdem 
YETER 

Cumhuriyet Ortaokulu 

5 OKUMAK YAŞAMAKTIR (I'm 
reading I'm living) 

Fatma 
SAĞIROĞLU 

Mehmetçik Ortaokulu 

6 Teddy Bear Travels Vasile ZİFTCİ Bilim ve Sanat Merkezi 
7 Little STEMists ZELİHA 

MAZLUM 
Mimar Sinan Anaokulu 

Toplam Avrupa Kalite Etiketi Sayısı: 7 
Avrupa Kalite Etiketi Alan Proje Sayısı: 7 
Avrupa Kalite Etkieti Alan Öğretmen Sayısı: 5 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



9 MAYIS E-TWINNING GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

Her yıl 9 Mayıs eTwinning Günü olarak kutlanmaktadır. Bu kapsamda düzenlenen sergi 9 
Mayıs 2019 Perşembe günü Cumhuriyet Ortaokulunun bahçesinde saat 15.00'te açıldı. 

 eTwinning Günü kapsamında Müdürlüğümüz ARGE Birimince eTwinning Projesi yapan 
öğretmenlerimiz bir araya getirilerek ve eTwinning proje stantları oluşturuldu. Ayrıca 
stantlarda öğrencilere yönelik etkinlikler de yapıldı. 

Yaklaşık 10 okulumuzdan 15 öğretmen proje sergisi yaptı. Projeler kapsamında süreci anlatan 
görseller, öğrenciler tarafından yapılan ürünler sergilendi. Öğrenciler de proje kapsamında 
edindikleri becerileri sergilediler. Sergi alanı proje kapsamında farklı marşlar öğrenen 
anasınıfı öğrencilerinin gösterisi ile yapıldı. 

Sergi alanını farklı okullardan öğretmenler, öğrenciler ve veliler ziyaret edildi. 

 

 



TÜBİTAK 

4006 BİLİM FUARLARI 

2023 Eğitim Vizyonu kapsamında azalan ders çeşitliliğine bağlı olarak alan derslerinde proje 
ve uygulama çalışmalarıyla derinleşme fırsatı sağlanmıştır. Öğrencilerin ulusal ve uluslararası 
projelere katılımı öğrenci e-port folyosunda yer almıştır. Kurumsal projeler aracılığıyla, 
çocukların iş ve üniversite çevreleriyle birlikte çalışmasına imkân sağlanmıştır. 

4006–Bilim Fuarı Destekleme Programında temel amaç, oluşturulacak fuar ile katılımcıların 
gerçek zamanlı proje geliştirmelerini, mevcut projeler kapsamında çalışmalarını ve yaparak 
yaşayarak öğrenmelerini destekleyecek ortamlar sunmaktır. 

4006 Bilim fuarları destekleme programı kapsamında 2018 yılında Millî Eğitim Bakanlığı 
kurumlarının 10.000 öğretmen başına düşen proje başvurusu ve kabul sayılarının illere göre 
dağılımında Erzincan Türkiye’de ikinci sırada yer almaktadır. 

İlimizde 46 projemiz desteklenmeye hak kazanmış ve TÜBİTAK tarafından projeler için 276 
bin TL bütçe tahsis edilmiştir.  Sergilerimiz nisan ve mayıs ayları boyunca devam etmiştir. 

 

 
 
 
 



ORTAOKUL VE LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ 
 
2023 Eğitim Vizyonu kapsamında azalan ders çeşitliliğine bağlı olarak alan derslerinde proje 
ve uygulama çalışmalarıyla derinleşme fırsatı sağlanacaktır. Öğrencilerin ulusal ve 
uluslararası projelere katılımı öğrenci e-port folyosunda yer alacaktır. Kurumsal projeler 
aracılığıyla, çocukların iş ve üniversite çevreleriyle birlikte çalışmasına imkân sağlanacaktır. 
50.lise ve 13. ortaokul öğrencileri araştırma projeleri yarışmaları kapsamında ARGE birimi 
olarak il merkezi ve ilçelerde 32 ortaokulda 469 öğretmenle, 26 lisede 476 öğretmenle yüz 
yüze bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. 
13. ortaokul öğrencileri araştırma projeleri yarışmaları Erzurum bölgesinde yarışmaya katılan 
2753 projenin 2342’si Erzincan’a aittir. Erzurum bölge finaline çağırılan toplam 100 projenin 
31 tanesi de en yüksek oranla Erzincan’a aittir. 25-28 Mart 2019 ‘da gerçekleştirilen finalde 6 
tane birinci, 1 tane ikinci, 3 tane üçüncülük ile ilimiz güzel bir başarıya ulaşmıştır. 

2018- 201 yılı 50. lise öğrencileri araştırma projeleri yarışmasının Erzurum bölgesindeki 
illerin başvuru sayıları toplamı 1754’tür. On ilin toplam başvuru sayısının 568 tanesi 
Erzincan’a aittir. Erzurum bölge finalinde 6 projemiz dereceye girmiştir. 25-28 Şubat 2019‘da 
gerçekleştirilen Finalde 2 tane birinci, 1 tane ikinci, 3 tane üçüncülük ile ilimiz güzel bir 
başarıya ulaşmıştır. 
 
 

 
 





 


